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Szpital im. Stanislawa Leszczynskiego

Ul. RACIBORSKA 26, 40-074 KATOWICE

http//: www.szpital.net.pl e-mail: szpital@szpital.net.pl
Tel. 32 2511-761 Fax. 32 2514-533

Szp.Leszcz./AT/ZL/ZP/JW/»Z o1y 13 Katowice, dnia .'.{‘.3..:..12.2013 r.

Dot. przetargu nieograniczonego na dostawe (zakup i dostarczenie) bronchofiberoskopu
diagnostyczno-zabiegowego oraz zestawu do diagnostyki bezdechu sennego w podziale
na 2 pakiety.

Znak sprawy: Szp.Leszcz./PN/96/2013

Zapytania do SIWZ

Zamawiajacy informuje, ze wplynely zapytania do specyfikacji istotnych warunkéw
zamowienia:

Dot. Pakietu nr 1 dostawa bronchofiberoskopu diagnostyczno-zabiegowego

Pytanie 1

Dotyczy zat. nr 5 do SIWZ — istotne postanowienia umowy § 1 ust. 1A pkt. 5d
Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg¢ na doprecyzowanie zapisu zgodnie z ponizszym:
..(...) o ile przestdj trwal powyzej 7 dni roboczych.” ?

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 2
Dotyczy zal. nr 5§ do SIWZ — istotne postanowienia umowy § 1 ust. 1A pkt. 5f

Czy Zamawiajacy wyrazi zgod¢ na wydluzenie czasu naprawy do 7 dni roboczych od
momentu dostarczenia urzadzenia do autoryzowanego serwisu (w okresie gwarancji kurierem
na koszt Wykonawcy) ?

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 3
Dotyczy zat. nr 5 do SIWZ — istotne postanowienia umowy § 1 ust. 1B pkt. e
Czy Zamawiajacy wyrazi zgod¢ na wydluzenie czasu naprawy do 14 dni od momentu

dostarczenia urzadzenia do autoryzowanego serwisu (w okresie gwarancji kurierem na koszt
Wykonawcy) ?

Odpowiedz:
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 4
Dotyczy zat. nr 5 do SIWZ — istotne postanowienia umowy § 1 ust. 1B pkt. g
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na skrocenie okresu dostgpnosci czgsci zamiennych do 8 lat ?

Odpowiedz:
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.
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Dotyczy zal. nr 5 do SIWZ — istotne postanowienia umowy § 6 ust. la

Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na zmniejszenie wysokosci kary umownej z 10% do 5%?
Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 6

Dotyczy zal. nr 5 do SIWZ — istotne postanowienia umowy § 6 ust. 1b

Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na zmniejszenie wysokosci kary umownej z 200,00zt do
100,00zt oraz z 500,00zt do 200,00zt ?

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 7

Dotyczy zal. nr 5 do SIWZ — istotne postanowienia umowy § 6 ust. 1d

Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na zmiang zapisu zgodnie z ponizszym:

,za brak naprawy do 7 dni roboczych od momentu dostarczenia urzadzenia do serwisu —
dotyczy dni roboczych w wysokosci 10,00zt za kazdy dzien opdznienia (...).” ?

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 8

Dotyczy zat. nr 5 do SIWZ — istotne postanowienia umowy § 6 ust. le

Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na zmiang zapisu zgodnie z ponizszym:

.(...), trwajacy powyzej 30 dni roboczych w okresach 12 miesigcznych, (...).” ?
Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 9

Dotyczy zal. nr 5 do SIWZ — istotne postanowienia umowy § 6 ust. 1f

Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na zmniejszenie wysokosci kary umownej z 1% do 0,5% ?
Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 10

Dotyczy zat. nr 5 do SIWZ — istotne postanowienia umowy §6ust. 1g

Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na zmniejszenie wysokosci kary umownej z 1% do 0,5% ?
Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 11

Dotyczy zat. nr 5 do SIWZ — istotne postanowienia umowy § 7 ust. 2a

Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na zmiang zapisu zgodnie z ponizszym:

.(...) w przypadku braku ich sprawnosci powyzej 30 dni roboczych w okresach 12
miesigcznych.” ?

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 12
Dotyczy zat. nr 5 do SIWZ — istotne postanowienia umowy § 7 ust. 2b
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trzykrotny brak naprawy do 7 dni roboczych (...).” ?

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 13

Dotyczy zat. nr 5 do SIWZ — istotne postanowienia umowy § 11 ust. 1

Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na doprecyzowanie zapisu zgodnie z ponizszym:
.(...) Zgody takiej nie mozna bezpodstawnie odmowic.” ?

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 14

Dotyczy zal. nr 5 do SIWZ — istotne postanowienia umowy § 13

Zwracamy si¢ z uprzejma prosba o doprecyzowanie okresu obowiazywania umowy.
Odpowiedz:

Umowa obowiazuje na czas okreslony tj. od daty jej zawarcia do uptywu okresu gwarancji

Pytanie 15

Dotyczy zal. nr 5 do SIWZ — istotne postanowienia umowy § 1 ust. 1A pkt. Se

Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na zmiang zapisu zgodnie z ponizszym:

.taczna niesprawnos¢ sprzetu (W przypadku awarii) nie przekroczy 30 dni roboczych w
okresach 12 miesigcznych.” ?

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 16

Dotyczy zat. nr 5A do SIWZ — istotne postanowienia umowy dot. serwisu pogwarancyjnego

§ 2 ust. 1d

Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na zmiang zapisu zgodnie z ponizszym:

.laczna niesprawnos¢ sprzetu (w przypadku awarii) nie przekroczy 30 dni roboczych w

okresach 12 miesiecznych. Niesprawnos¢ sprzetu bedzie liczona od momentu dostarczenia
urzadzenia do autoryzowanego serwisu.” ?

Odpowiedz:
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 17
Dotyczy zal. nr SA do SIWZ — istotne postanowienia umowy dot. serwisu pogwarancyjnego
§ 2 ust. le

Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na wydtuzenie czasu naprawy do 14 dni od momentu
dostarczenia urzadzenia do autoryzowanego serwisu (w okresie gwarancji kurierem na koszt
Wykonawcy) ?

Odpowiedz:
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 18

Dotyczy zal. nr 5A do SIWZ — istotne postanowienia umowy dot. serwisu pogwarancyjnego
§ 4 ust. 2

Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na skrocenie okresu dostgpnosci czgéci zamiennych do 8 lat ?

Odpowiedz:
; 3
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Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 19

Dotyczy zat. nr SA do SIWZ — istotne postanowienia umowy dot. serwisu pogwarancyjnego

§ 7 ust. 1

Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na doprecyzowanie zapisu zgodnie z ponizszym:

.(...) Zamawiajacy dopuszcza jednak przekazanie praw z umowy na konto banku
finansujacego.” ?

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 20
Dotyczy zat. nr 5A do SIWZ — istotne postanowienia umowy dot. serwisu pogwarancyjnego
§ 10
Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na zmiang zapisu zgodnie z ponizszym:
.(...) to zobowiazuje si¢ do kontynuowania umowy na Serwis pogwarancyjny na zasadach
obopdlnie akceptowanych.” ?
Odpowiedz:
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 21

Czy Zamawiajacy dopusci srednicg kanatu instrumentalnego 2,8 mm?

Odpowiedz:

Ze wzgledu na wlasciwosci terapeutyczno — zabiegowe bronchofiberoskopu Zamawiajacy
podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 22

Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie wlasnego zrodla $wiatla o wadze 7,9 kg 1 mocy
150W?

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie wiasnego zrodta $wiatla o wadze 7,9 kg i mocy 150W.

Pytanie 23

Czy Zamawiajacy dopusci kleszcze biopsyjne owalne — kubetkowe wielorazowe o $rednicy
1,8 mm, dlugos¢ 100 cm, do kanatu > 2,0 mm?

Odpowiedz:

Nie, Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ. Zamawiajacemu zalezy na pobraniu
maksymalnie duzego wycinka materiatu do badan podczas biopsji.

Pytanie 24

Czy Zamawiajacy dopusci kleszcze biopsyjne owalne — kubetkowe wielorazowe o srednicy
2.6 mm, dtugos¢ 160 cm?

Odpowiedz:

Tak.

Pytanie 25

Czy Zamawiajacy dopusci kleszcze biopsyjne owalne — kubetkowe wielorazowe o $rednicy
2,2 mm, dlugo$¢ 120 cm?

Odpowiedz:

Nie.
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Czy Zamawiajacy dopusci kleszcze biopsyjne owalne — kubetkowe wielorazowe o $rednicy
2.3 mm, diugo$¢ 120 cm, dhugo$¢ szezgki 4 mm ?

Odpowiedz:

Nie.

Pytanie 27

Czy Zamawiajacy dopusci kleszcze biopsyjne owalne — kubetkowe wielorazowe o $rednicy
2.1 mm, dlugos¢ 120 cm, dtugos¢ szezgki 3 mm ?

Odpowiedz:

Nie.

Pytanie 28

Czy Zamawiajacy dopusci kleszcze biopsyjne owalne — kubetkowe wielorazowe o $rednicy
2,2 mm, dlugo$¢ 160 cm?

Odpowiedz:

Nie.

Pytanie 29

Czy Zamawiajacy dopusci szczotke czyszczaca jednorazowa $rednica 5 mm, dhugos¢ 180 cm?
Odpowiedz:

Tak

Pytanie 30

Czy Zamawiajacy dopusci szczotke czyszczaca wielorazowa srednica 1,8 mm, do kanatu >2,2
mm, diugos¢ 100 cm?

Odpowiedz:

Nie.

Pytanie 31

Czy Zamawiajacy dopusci szczotke czyszczaca wielorazowa podwdjna (dwustronna) o
$rednicy 6,0 mm, dtugos¢ 130 cm?

Odpowiedz:

Tak.

Pytanie 32

Czy Zamawiajacy dopusci szczotke czyszczaca wielorazowa 0 $rednicy 6,0 mm, dtugos¢ 160
cm, $rednica korpusu 1,8 mm?

Odpowiedz:

Tak.

Pytanie 33

Czy Zamawiajacy dopusci bronchofiberoskop o ponizszych parametrach
- pole widzenia 10stopni

- kat wygiecia 18,/100

- $rednica sondy 6,4 mm

- kanat - 2,8 mm

- dhugos¢ - 540 mm
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- szczotke czyszczaca 230cm/4 mm
Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Dot. Pakietu nr 2 dostawa zestawu do diagnostyki bezdechu sennego

Pytanie 34

Budowa modulowa pozwalajaca na rozbudowanie jednostki podstawowej o dodatkowe
moduly: EKG, EEG, EOG, EMG, umozliwiajace jednoczesne podiaczenie i rejestracje
minimum: EKG (odprowadzenia: L, II, I, aVL, aVR, aVF oraz przedsercowe V)

Czy zamawiajacy dopusci aparat ktory mozna rozbudowanie jednostki podstawowej o
dodatkowe moduly: EKG, EEG, EOG, EMG, umozliwiajace jednoczesne podiaczenie i
rejestracie EKG w dowolnej konfiguracji

Przeciez to jest aparat do diagnostyki bezdechu a nie do zrobienia badan do EKG oraz
najnowsza i jedna rekomendacji swiatowy AASM 2007 i 2012 (Amerykanskiej Akademii
Badan nad Snem /American Assosition Sleep Medicine) oraz Polski towarzystwa badan nad
snem nic nie méwia o taki odprowadzenia do EKG (wymagany 1 kanat do EKG) .
Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza takie rozwiazanie.

Pytanie 35

Czy zamawiajacy dopusci aparat ktory posiada pamigci wew. , stad nie jest wymagany
czytnik do karty pamigci?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza takie rozwiazanie.

Jednoczesnie Zamawiajacy informuje, ze wymagana jest archiwizacja badan na serwerach
Szpitala.
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